奈司会発第０８５号

令和４年６月２８日

令和３年度司法書士試験合格者 各位

「奈良県司法書士会新人研修会」のご案内

奈良県司法書士会

会 長 森 川  崇

企画部長  林 伊知郎

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当会では、令和３年度司法書士試験合格者の皆様を対象といたしまして、「奈良

県司法書士会新人研修会」を開催いたします。

本研修会では、司法書士業務を行う際の必要な知識や情報、実務上のルールや司法書士

の働き方などの講義を行う予定です。

つきましては、本研修会への参加を希望される方は、別紙申込書にご記入いただき、当

会事務局までＦＡＸまたはメールにてお申し込みくださいますようお願いいたします（当

会ホームページ（https://www.narashihou.or.jp）のトップページにも申込書を掲載して

おりますのでご活用ください。）。

ご不明な点がございましたら、奈良県司法書士会事務局（０７４２－２２－６６７７）

までお気軽にお問い合わせください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：令和４年７月３０日（土） 午後１時～午後５時

場 所：奈良県司法書士会館（〒６３０－８３２５ 奈良市西木辻町３２０－５）

対 象：令和３年度司法書士試験合格者

講 師：奈良県司法書士会

公益社団法人成年後見センター・リーガルサポート奈良支部

奈良青年司法書士会

内 容（予定）：登記や成年後見などの実務だけでなく、司法書士にまつわる業界や制度

に関すること、司法書士の働き方などについて、体験談などを交えなが

ら、合格者向けに幅広くご講義いただく予定です。

参加費：無料

※  ご参加いただく際、新型コロナウイルス感染対策として、マスクの着用及び手指消毒にご

協力いただき、発熱等風邪症状がある場合は、参加をお控えくださいますようお願い申し

上げます。また、新型コロナウイルスの感染状況によって、開催が延期・中止となる場合

もございますので、ご留意くださいますようお願い申し上げます。

（別紙）

奈良県司法書士会事務局 あて
（ＦＡＸ：０７４２－２２－６６７８）
（メール：nsihou@silver.ocn.ne.jp）

奈良県司法書士会新人研修会 申込書

令和４年７月３０日（土）開催の

新人研修会への参加を希望します。

令和４年  月  日

氏名：

住所：〒

電話番号（日中連絡のとれる番号）：

メールアドレス：